Mus / opia

Chymelero

[Cr. 123. ?]; [XIII - XIV^o]

[Konrad poturęda uosaz. b-stwa glock.]

... item ipsum Castrum Brok cum hys villis: - - - Ch.

Koch. nr. 301

Nov 7

Chmyelewo

(1496)

Venerabilis Johannes de Sokolowo canonicus
 Polth. possessor ville Ch. suo et suorum
 kmethonum de ibidem nominibus ex una
 et Martinus [f.] Johannis, Nicolaus et Marti-
 nus [f.] Mathie, Andreas [f.] Johannis et
 Nicolaus [f.] Johannis, heredes in Gaczkowo
 parte ex altera pro de et super quibusdam
 percussione et de dicta Ch. occisione Kne-
 thonum per arbitros: generosum Jacobum
 de Ganssyerowo iudicem Nurensensem, Nicolaum
 de Sklodi, Paulum Kulesska, Martinum de
 Parva Wronye concordiam fecerunt: penam

A.D. M. C. XLVI, Ep. 15, 57^v-58

%

vallatam 100 sexag., medietatem pro duce
Conrado Marovie, Russie etc. duce et aliam
medietatem ipsi Johanni canonico ^{sive ipsius} successori
ville Chmykero [debent solvere, ipsi nobiles
de Goczko.]

Mun/

Chmyelewo

(1496)

Laboriosi Stanislaus et Jacobus, kinethones
 in Ch. allegarunt, quod postquam nobiles
 Rawy ~~(X)~~ de Gaczkowo pro percussioneibus
 et iniuriis suis et ceterorum fratrum suorum
 de ibidem apud venerabilem Johannem de So-
 kolowo possessorem ville Ch. contra eos cum
 ipsis [terminum] obtinuerunt et pacem cum
 dictis nobilibus fecerunt; ipse Stanislaus
 2 sexag. M. relicte Simonis de Ch. per
 decursum 2 annorum et Jacobus pueris

A. D. J. P. I., Ep. 15159^v

/.

eiusdem vidue et of. Simonis similiter 2 sexag.
debent solvere.

433

NW

/1502/

Chmyelewo

Episcopus auditis rationibus Ade plebani in Zarambi,
attendens quod ville infrascripte ad nullam ecclesiam f
fuerint limitate easdem ad ecclesiam parochialem in ~~Zi~~
Zlotoria noviter errectam limitavit iure parochiali vid
delicet Zlotoria, Canyskowo, Danilowo, Nyewskurze, Chmyelew
wo, Jasyenycza, Byelg, Calinowo et Caczkowo

A. D. j. Pl. Ep. 16, 147

189

Wm

Chmyelyewo

(1502, c. 1577)

Villa iure parodiali ascripta eccle-
sie in Slotonia.

A.Dj.P., AKP 50,55

B.N. Mikrof.

Nure/bpna

Chmyeliwo (1524)

Capitulares hominibus de Ch. et
 Liesozidol querulantibus de grava-
 minibus laborum et dietum manda-
 retunt possessoribus, ut factores eorum
 subditos non gravent superfluis et
 inusitatis laboribus et lignorum aut
 frumentorum ducturis.

Archi. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. II, 23

Nur/

Chmyeliewo

(1531)

Cmethones villatum Nyenskurze, Jassieni-
 oza, Ch. et aliatum villatum capituli,
 advocatus cum 2 kmethonibus de una-
 quaque, questi sunt, quomodo per capi-
 taneos episcopi, Viskoniensem et Zlotho-
 riensem nimium gravantur et oppri-
 muntur in exactione multatum da-
 ciatum, in gallis et avena, que ab eis
 exiguntur ultra solitum et negantur
 eis incisio lignorum et pasua.